CÂMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
CASA MARQUÊS DE OLINDA
CNPJ: 11.529.765/0001-30

Av. Caetano Monteiro, 260 — Centro —- Gameleira/PE
CEP 55530-000 - Fone Fax: (81) 3679-1144
Email: casamarquesdeolindaDhotmail.com

E E a ia o RES a
ii a Us AE aS SS a Ss ancas

REQUERIMENTO Nº 019/2025

AVereadora que a este subscreve, nos termos descritos no Regimento Interno
desta Casa, depois de ouvido o Plenário, Requer:

Que seja enviado Expediente com cópia deste Requerimento, ao Exmo.
Prefeito DR. Leandro Gomes, extensivo ao Exmo. Secretário Municipal de
Infraestrutura Sr. Henrique Lins, no sentido de elaborar estudos visando
construção de calçamento com saneamento na Rua da Prainha, Bairro do
Matadouro.

JUSTIFICATIVA

Tal Propositura prende-se ao fato de que os moradores da Rua da
Prainha, possam desfrutar de uma boa qualidade de vida, para tanto,
necessário à construção de calçamento com saneamento evitando assim,
que dejetos escoem livremente a céu aberto.

Sala das Sessões em 13 de maio de 2025.

UAaA Ue Perca le Cetn Poclue;
MÉRCIA MARIA FERRÉIRA DA COSTA ROCHA

(Mércia Enfermeira)
CÂMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRARE

EXPEDIENTE =Em /S 1 DEI AOS VEREADORA

PRESIOENTE

«AAA MUNICIPAL DAGAMELEIRA PE
Em SD SEDES
VWPRESIDENTE